

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการศูนย์พักพิงงานแสงอาทิตย์

แบบ ปจ.4

สถานที่ก่อสร้าง : เลขที่ 200 หมู่ 1 บ้านหนองข่า ต.หนองข่า อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

รายการเลขที่

หน่วยงานประมาณราคา : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

กระทรวง :

ประมาณการโดย : องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

.....มกราคม..... พ.ศ. 2562

ระยะเวลาดำเนินการ.....45.....วัน

เดือน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	เหล็กเสริมคอก - เหล็กเส้นกลม RB 9 - เหล็กเส้นกลม RB 6 - ลวดผูกเหล็ก	2.00 2.00 1.00	เส้น เส้น กก.	42.00 38.00 22.00	84.00 76.00 22.00	8.00 8.00 4.00	16.00 16.00 4.00	100.00 92.00 26.00	
รวม (4)					600.00		122.00	722.00	
5	งานโครงสร้างเหล็ก								
5.1	ค้ำยันของ 2 นิ้ว	28.00	ตร.ม.	87.00	2,436.00	120.00	3,360.00	5,796.00	
5.2	ท่อเหล็ก ขนาด 1 1/4 นิ้ว	15.00	เส้น	400.00	6,000.00	120.00	1,800.00	7,800.00	
5.3	ชุดอุปกรณ์ บ้านพัน สายยู บ้านประตูเหล็ก	1.00	ชุด	600.00	600.00	180.00	180.00	780.00	
5.4	ค่าสีทากันสนิม	1.00	กระป๋อง	580.00	580.00	116.00	116.00	696.00	
5.5	ค่าสีทากายนอก(บอร์นเงิน)	1.00	กระป๋อง	630.00	630.00	126.00	126.00	756.00	
5.6	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 10x10 ซม. ยาว 2 เมตร	14.00	ต้น	250.00	3,500.00	90.00	1,260.00	4,760.00	
รวม (5)					13,746.00		6,842.00	20,588.00	
6	งานพื้นที่ฐานรากคอนกรีต ถึงเก็บหน้า คสล.								
6.1	ดินขุด	2.25	ลบ.ม.	-	-	180.00	405.00	405.00	
6.2	ทรายหยาบรองพื้น บดอัดแน่น	0.45	ลบ.ม.	460.00	207.00	90.00	40.50	247.50	
6.3	คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.45	ลบ.ม.	1,800.00	810.00	398.00	179.10	989.10	
6.4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ม.	2.25	ลบ.ม.	2,300.00	5,175.00	436.00	981.00	6,156.00	
6.5	ไม่แบบหล่อคอนกรีต	3.00	ตร.ม.	490.00	1,470.00	133.00	399.00	1,869.00	
6.6	เหล็กเสริมพื้น RB. 9 มม.@ 0.20 ม.	9.00	เส้น	150.00	1,350.00	5.00	45.00	1,395.00	
6.7	เสาเข็ม คสล. 150 ซม. ยาว 4 ม.	-	ต้น	285.00	-	128.00	-	-	
รวม (6)					9,012.00		2,049.60	11,061.60	
7	งานถถึงเก็บหน้า คสล.(สำเร็จรูป)								
7.1	โครงสร้างบ่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	8.00	ชุด	7,000.00	56,000.00	1,000.00	8,000.00	64,000.00	
7.2	ฝ้าถถึงหน้า คสล.สำเร็จรูป	1.00	ผา	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน